
 

 

PODROBNÝ ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na 

Vápenkách 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Bc. Adam Hanus, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Tento podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je vyhotoven 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“). 

Posouzení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů hodnoticí komise 

jmenovaní zadavatelem: 

členové: 

1. Stanislav Šimíček 

2. Mgr. Veronika Chromíková 

3. Ing. Adam Ondrašík 

4. Ing. Magda Šebestová 

5. Mgr. Dominik Lukács 

(„členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 

 

 

 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení 
v ulici Na Vápenkách“ 

str. 2 z 12 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo:  
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice 

IČO:  48035599 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách“ 

str. 3 z 12 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost certifikát SCSD ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky certifikát SCSD ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

certifikát SCSD ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

certifikát SCSD ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

certifikát SCSD ANO Originál dokladu: ANO 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku certifikát SCSD ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách“ 

str. 4 z 12 

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 
a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

certifikát SCSD ANO Originál dokladu: ANO 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - - - - - 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: seznam stavebních 
prací: 
včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 
a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

certifikát SCSD, čestné 
prohlášení 

ANO 

Prokázání části kvalifikace 
je nahrazeno čestným 
prohlášením. 
 
Originál dokladu: ANO 
 
Pozn. č. 1 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků nebo 
technických útvarů: 

seznam členů realizačního týmu ANO 
Originál dokladu: ANO 
 
Pozn. č. 2 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách“ 

str. 5 z 12 

6. JINÉ OSOBY PODLE § 83 ZZVZ 

Účastník neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby podle § 83 ZZVZ. 

7. DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci: 

certifikát SCSD, čestné 
prohlášení 

ANO 

Prokázání části kvalifikace 
je nahrazeno čestným 
prohlášením. 
 
Originál dokladu: ANO 
 
Pozn. č. 3 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění 
podmínky účasti / Další 
informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádné akceptace návrhu smlouvy) 

ČP v rámci formuláře nabídky ANO  

zpracování ceny plnění 
(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

Soupis prací ANO  

předložení seznamu poddodavatelů podílejících se 
na plnění předmětu veřejné zakázky 

Seznam poddodavatelů ANO  

poskytnutí jistoty ve výši 100 000 Kč 
Doklad o poskytnutí jistoty – 
bankovní záruka 

ANO Do 30. 6. 2024 

zápis v evidenci skutečných majitelů 
Výpis z evidence skutečných 
majitelů 

ANO 
Doklad byl opatřen 
smluvním zástupcem 
zadavatele. 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách“ 

str. 6 z 12 

8. OSTATNÍ 

9. DALŠÍ INFORMACE 

Pozn. č. 1: Seznam stavebních prací 

není ve střetu zájmů ve smyslu § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů 

ČP v rámci formuláře nabídky ANO  

zvláštní podmínky plnění veřejné zakázky – 
světelně technický výpočet pro navržená  
svítidla 

Světelně technický výpočet, 
katalogové listy 

ANO 
Účastník nabídl 
rovnocenné řešení. 

zaknihované akcie v případě dodavatele, který je 
akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti 

- - - 

dodavatel nepodal v tomtéž zadávacím řízení více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně není 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci 

ANO 

Požadovaná minimální úroveň: 

a) minimálně 3 stavební práce obdobného 
charakteru (obdobným charakterem se rozumí 
výstavba nebo komplexní rekonstrukce pozemních 
komunikací (např., silnic, chodníků nebo 
cyklostezek), přičemž každá z těchto stavebních 

Název: D48 Rybí – MÚK Rychaltice 

Objednatel: ŘSD ČR 

Popis: Přestavba I/48 na D48 směrově dělený čtyřpruh v kategorii 25,5/120 o celkové 

délce 11.530 m, konstrukce vozovky je z CBK, proveden betonovým finišerem metodou 

dvouvrstvé betonáže s povrchovou úpravou s obnaženým kamenivem, mimoúrovňová 

křižovatka, propojení silnic a souběžné silnice celkové délky 7.647 m, polní cesta, 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách“ 

str. 7 z 12 

prací musela dosáhnout finančního objemu 
minimálně 3 500 000 Kč bez DPH, 

b) minimálně 1 stavební práce, jejíž součástí byla 
realizace veřejného osvětlení ve finančním objemu 
(těchto konkrétních prací, nikoli celé stavební 
práce) minimálně 350 000 Kč bez DPH. 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že 
požadavek na významnou stavební práci podle 
písm. b) lze prokázat prostřednictvím některé z 
významných stavebních prací podle písm. a), pokud 
předmětná stavební práce splňuje jak požadavky 
podle písm. a), tak požadavky podle písm. b), tj. 
celkový minimální počet významných stavebních 
prací potřebný pro prokázaní splnění požadavků na 
tuto část technické kvalifikace činí 3 stavební práce. 
 
 

dálniční mosty, nadjezd nad dálnicí, silniční mosty, objekty odvodnění, objekty SOS, 

přeložky a úpravy inženýrských sítí (elektrické, sdělovací a plynovodní), protihlukové 

stěny, opěrné zdi, oplocení, vegetační úpravy a rekultivace. 

Práce realizované SWIETELSKY: příprava území – sejmutí ornice 46.432 m3, plocha 

odstraněných křovin 69.316m2; zemní práce na souběžných sil. III tř. a polní cestě - 

výkopy 48.592m3, násypy 30.530m3, úprava aktivní zóny hydraulickými pojivy 40.652 

m2, montáž jednostranných ocelových svodidel úrovně zadržení N2 a H1 celkové délky 

3.077 m, protihlukové stěny - výška 3,0 ÷ 5,0 m délky 1.735 m, plochy 8.559,51 m2, 

pokládka obrusných asfaltových směsí ACO 30.832 m2, odvodnění silnice v délce 

4.845m z DN200-1200, osazení 118ks revizních šachet DN400-1500, 11 mostních 

objektů založených plošně, hlubinné na velkoprůměrových pilotách, (z toho) 1* dálniční 

most monolitická železobetonová předpjatá konstrukce délky 97,8 m (105,6 mil. Kč), 

ochrana VVTL a VTL plynovodu DN500, přeložka plynovodu DN300, přípojka k RS 

DN100 a VTL plynovodu DN300, prodloužení chráničky DN400VTL plynovodu DN200 

přeložka STL plynovodu PE 63, vegetační úpravy podél komunikací a rekultivace 

stávajících komunikací 

Cena: 2.069.023 420,15 Kč celkem, podíl SWIETELSKY stavební s.r.o. 413,209 mil. Kč 

Doba plnění: 05/2017–06/2021 

Místo plnění: D48 Rybí – MÚK Rychaltice 

Prokázáno jinou osobou: NE (ve společnosti) 

Osvědčení: ANO (certifikát SCSD) 

Název: II/128 Lukavec – obchvat 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Popis:  Novostavba silnice kat. S7,5/60 v délce 2,535 km, přeložky navazujících silnic 

délky 888 m, 3 mostní objekty a 3 úrovňové křižovatky, zajištění skalních svahů 

vysokopevnostní ocelovou sítí s protierozní georohoží 4.465 m2, pokládka asfaltových 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách“ 

str. 8 z 12 

směsí 26.064 m2 byla provedena vlastní kapacitou zhotovitele včetně strojního 

vybavení, zemní práce - odkopávky 90.016 m3 z toho ve III.tř. 19.676 m3, hloubení 

6.391 m3, dlažby z lomového kamene 553 m3, propusty DN400-1200 v délce 193,3 m, 

kanalizace splašková 335 m, dešťová 120 m, veřejné osvětlení křižovatky 540m, 13ks, 

most přes potok – tři pole ŽB deskový dlouhý 57,7 m založený na pilotách DN1200, 

délky à 6,5 m (20,6 mil. Kč); přesypaný most z vlnitého plechu dlouhý 40,4 m; silniční 

meteostanice, sadové úpravy, oplocení 

Cena: 253,2 mil. Kč 

Doba plnění: 03/2021–12/2022 

Místo plnění: Lukavec, Vysočina 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Osvědčení: ANO (certifikát SCSD) 

Název: 112 Domašín – Zdislavice 

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje, p.o. 

Popis: Práce realizované SWIETELSKY: úprava a rekonstrukce silnice v extravilánu a 

intravilánu celkové plochy 27.854 m2, pokládka asfaltových směsí proběhla vlastní 

strojní a personální kapacitou, demontáž a výstavba 4 ks nových propustků DN500-

600, v celkové délce 41 m, zemní práce, odkopy, hloubení 2.450 m3 a násypy, zásypy 

3.000 m3, nízkohlučný asfalt SMA8NH 14.515 m2 (součástí byla i oprava objízdných 

tras v délce 850 m s pokládkou asfaltových směsí v ploše 9.600 m2) 

Realizace veřejného osvětlení ve finančním objemu (těchto konkrétních prací, nikoli 

celé stavební práce) minimálně 350 000 Kč bez DPH: NE 

Cena: 143,2 mil. Kč, podíl správce společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. 49% 70 

mil. Kč 

Doba plnění: 07/2020–09/2021 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách“ 

str. 9 z 12 

Pozn. č. 2: Seznam techniků či technických útvarů 

Pozice stavbyvedoucí – Ing. Lukáš Šulák 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Pozn. č. 3: Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

Pozice stavbyvedoucí – Ing. Lukáš Šulák 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Místo plnění: Domašín – Zdislavice 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Osvědčení: ANO (certifikát SCSD) 

Účastník k prokázání splnění této části technické kvalifikace využil certifikát SCSD, ve 

kterém je uvedeno velké množství stavebních prací, jejichž součástí byla i realizace 

veřejného osvětlení. Z certifikátu SCSD však u žádné ze stavebních prací nevyplývá 

finanční objem realizace veřejného osvětlení – požadavky dle písm. b) jsou prokázány 

předložením čestného prohlášení.  

Praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici v délce 

minimálně 5 let. 
Nahrazeno ČP 

Autorizace na úrovni autorizovaného technika nebo 

inženýra podle autorizačního zákona, případně 

registrace podle § 30l nebo § 30r autorizačního 

ANO (veden pod č. 1103970) 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách“ 

str. 10 z 12 

zákona, a to pro obor Dopravní stavby – 

specializace doprava nekolejová 

Zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici (tj. 

s odborným vedením provádění stavby) 

v posledních 5 letech: 

u minimálně 3 stavebních prací obdobného 

charakteru (obdobným charakterem se rozumí 

výstavba nebo komplexní rekonstrukce pozemních 

komunikací (např., silnic, chodníků nebo 

cyklostezek), přičemž každá z těchto stavebních 

prací musela dosáhnout finančního objemu 

minimálně 3 500 000 Kč bez DPH. 

Název: Nahrazeno ČP 

Objednatel: Nahrazeno ČP 

Popis: Nahrazeno ČP 

Cena: Nahrazeno ČP 

Doba plnění: Nahrazeno ČP 

Místo plnění: Nahrazeno ČP 

Pozice: Nahrazeno ČP 

Název: Nahrazeno ČP 

Objednatel: Nahrazeno ČP 

Popis: Nahrazeno ČP 

Cena: Nahrazeno ČP 

Doba plnění: Nahrazeno ČP 

Místo plnění: Nahrazeno ČP 

Pozice: Nahrazeno ČP 

Název: Nahrazeno ČP 

Objednatel: Nahrazeno ČP 

Popis: Nahrazeno ČP 

Cena: Nahrazeno ČP 

Doba plnění: Nahrazeno ČP 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách“ 

str. 11 z 12 

 

Místo plnění: Nahrazeno ČP 

Pozice: Nahrazeno ČP 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení 
v ulici Na Vápenkách“ 

str. 12 z 12 

V Kopřivnici dne 6. 3. 2024 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

Jméno a příjmení: Podpis 

Stanislav Šimíček přítomen 

Mgr. Veronika Chromíková přítomna 

Ing. Adam Ondrašík přítomen 

Ing. Magda Šebestová přítomna 

Mgr. Dominik Lukács přítomen 

 


